
1 

 
OBEC   ČERNOUČEK 

Zápis 
z 24-18 zasedání Zastupitelstva obce ČERNOUČEK, které se konalo dne 15.6.2018. 

Jednání zastupitelstva se konalo v místnosti Obecního úřadu čp.50 od 18.00 hod., ukončeno bylo v 19,00 hod. Jednání 
řídil starosta  obce p. V.Kříž 
 
Přítomno:      5 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina). 
Omluveni:      Karhan Z.,Cettl V.   
Neomluveni:   
Hosté:    
Občané:            
I. 
Zahájení  
Starosta přivítal členy zastupitelstva  obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno 
se usnášet. 
Starosta určil zapisovatele pro pořízení zápisu z 24-18 zasedání zastupitelstva obce:  p.J.Broft 
Předsedajícím jsou  navrženi jako ověřovatelé zápisu  p.Dvořák Z.a p.Lipš. 
 
Hlasování o schválení navržených ověřovatelů zápisu: 
pro             5 
proti           0  
zdržel se      0 
Ověřovateli zápisu byli určeni: p.Dvořák Z.a p.Lipš P.Dále starosta předložil návrh programu 24-18 
zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl vyvěšen na úřední desce dne 8.6.2018 
Program : 
  1. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 
  2. Rozpočtové opatření 2018 
  3. Voby do ZO  
  4. Rekonstrukce MK  
  5. Rekonstrukce veřejného prostranství 
  6. Zápis z jednání VH SOP 
  7. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu ZŠ 
  8. Diskuse 
  9. Závěr 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
 
 
1. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 
Konstatování,  že  proti zápisu  z   minulého  jednání  nebyly vzneseny žádné připomínky členů  
zastupitelstva obce. Starosta obce informoval o plnění usnesení zastupitelstva obce z 30.4.2018. 
 
 
 
 
 



2 

 
  
2. Rozpočtové opatření 
Zastupitelstvo obce  projednalo rozpočtové opatření č.1-2018,které se týká pracovníku VPP,místa 
pasivního odpočinku,nákup požární hadice 
 
Hlasování o projednání 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/2018,které je přílohou tohoto zápisu. 
 
3.  Volby do ZO 
Zastupitelstvo obce projednalo a neurčuje jinak, volí se tedy počet členů zastupitelstva jako 
v končícím volebním období. 
Hlasování o schválení 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo obce neurčilo jinak a tak se volí počet členů zastupitelstva obce jako v končícím 
volebním období tedy 7 členů. 
 
 
4. Oprava MK 
Zastupitelstvo obce projednalo opravu MK na pozemcích ppč. 32/1 a 344/1, zajistí VŘ na  
zhotovitele  a zažádá o příspěvek z POV Ústeckého kraje. 
 
Hlasování o schválení 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo obce schválilo zajistit VŘ na zhotovitele opravy MK  na ppč.32/1 a 344/1 
a má v rozpočtu na r.2018 zajištěny finanční prostředky na spolufinancování tohoto projektu  
 
5.Rekonstrukce veřejného prostranství 
Zastupitelstvo obce projednalo opravu veřejného prostranství na ppč.167/1 v k.ú Černouček 
 
Hlasování o schválení 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo obce  schválilo opravu veřejného prostranství na ppč.167/1 v k.ú Černouček 
 
 



3 

 
6.Zápis z jednání VH SOP 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zápisem z jednání VH SOP 
 
Hlasování o projednání 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo obce projednalo zápis z jednání VH SOP  
 
 
 
 
 
7. Smlouva o spádovosti ZŠ 
Zastupitelstvo obce souhlasí s  uzavřením smlouvy s obcí Horní Beřkovice o spádovosti žáků obce 
Černouček do ZŠ v Horních Beřkovicích. 
 
Hlasování o schválení 
Pro            5 
proti:        0        
zdržel se :   0  
 
Usnesení 
Zastupitelstvo obce  schvalilo Dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy 
s obcí Horní Beřkovice 
 
 
 
 
 
 
8.Diskuse 
 
 
 
9.Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 
 
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE Č. 24-18 ZE DNE  15.6.2018 
 
Zastupitelstvo obce  Černouček 
 
I.         b e r e   n a    v ě d o m í 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/2018,které je přílohou tohoto zápisu. 
 
 
II.        p r o j e d n a l o 
 
Zastupitelstvo obce projednalo zápis z jednání VH SOP.  
 
 
 
III.       s c h v a l u j e  
 
 

 
1.    Zastupitelstvo obce schválilo zajistit VŘ na zhotovitele opravy MK  na ppč.32/1 a 344/1 

      a má v rozpočtu na r.2018 zajištěny finanční prostředky na spolufinancování tohoto projektu  
 
2.    Zastupitelstvo obce  schválilo opravu veřejného prostranství na ppč.167/1 v k.ú Černouček 

 
  
3.    Zastupitelstvo obce  schvalilo uzavření Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
 
       základní školy s obcí Horní Beřkovice 
 
        

 
 

 
 
 
 

 
 

V Černoučku   dne   15.6.2018 
 
 
Zapsal:                                    Jan Broft                           podpis ……………………… 
 
Ověřovatelé  zápisu:             Zdeněk Dvořák                   podpis……………………….  
 
                                              Petr  Lipš                          podpis………………………. 
   
Starosta obce Černouček,      Václav  Kříž                      podpis………………………. 
 
 



5 

 
    
 
    
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 


